Oata\Horâ:

As3u nto/Íipo:

crudor:

cÀM1rr ÍuNt(rr^r
OI ITAITINCA - CI

CâmaÍa Municlpal de ltaiüngâ
Rua Jooas Alves Bâíbosâ, 25, llailirga. CE, Brasil, 6188GOOO

Fon€: 85 3377 1272 | EÍÍriÍl: cmtato@caÍrârdttsfinga-cê.gov.br I CNPJ:41.5,t5.112/m01{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.05.06.0008

0610512025 13:25:09

REQUERIMENTO PARÂ O EXECUTIVO

LUCIA MARIA OUEIROZ SERPA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO N" 18712025 - REOUER A VERTFTCAÇÃO DA PARTE H|DRÁUL|CA EM TODAS AS
ESCOLAS E CRECHES DO MUNIC|PIO DE ITAITINGA.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

'l * Para acesso a tramitação processual do documsnto acima, deverá ser informado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa física, ou CNPJ, para pessoa jurídica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamenlo do andamento do protocolo.

Eô{

illilllmilllil tililililt
2025 05.06.ô008

PROTOCOLO: 2025.05.06.0008 - CAMARA MUNIcIPAL DE ITAITINGA

Credor: LUCIÀ MARIÀ OUEIROZ SERPA

Setor: OUVIDORIA
DêscriÇào: RÊoUERIMÊNTO N" 187/2025 - REQUER

^
VERIFIC^Ç^o OA P^RÍE H,DR^ULrcr\ EM

ToDAs As EscoLAs E cREcHEs Do MUNICIPIO DE IÍAIÍINoA,
ililffitil ililil lllllllrllll

06,()5/m25 13:25 09

ooqB LÉGlSt{
V6I

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

'Âii::#.'#itii!;,:[i,,#*
APROVADO
El1 \'oTt^:,,), . ,^

,r, üE gS_ . zazs

REQUERTMENTO N". I g+/202c

REQUER l V:ruHCeçÃO DA PARTE

xroúunrcn EM ToDAs As EscoLAs E

CRECHES OO TUUHICíPIO DE ITAITINGA.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando gue promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A VERTFTCAçÃO DA PARTE HrDúUmCA EM TODAS AS ESCOTAS E CRECHES DO

MUNrcíPIO DE ITAITINGA.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, a manutenção traz maior segurança para seus alunos, pais,

servidores e os demais usuários das escolas e creches, além de trazer benefícios na qualidade da

execução dos serviços educacionais em sala de aula. Ademais, a regular manutenção das escolas

traz benefícios para os cofres públicos, pois previne gastos desnecessários, e maior durabilidade

nos equipamentos e reduz os riscos de acidentes

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 06 DE MAIO DE

2025.

Atenciosamente.

SERPAL MARIA
Veread

E I

QUEIROZ

1..

luo Jonos Âlvô6 Borboso,25 - Ar|tlônio lrigu.l lcEP 61.681-128 - ltoitingo/Cq

www.comoroitoitango.co.gov.br contotoclcomo.oitoitingo.cê.gov.br (85)3321272